1

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения в
постановление администрации
города  от 19.03.2013 № 44-па
«Об административной

комиссии города Пыть-Яха»

(в ред. от 24.06.2014 № 131-па,

от 16.07.2014 № 176-па,

от 22.07.2015 № 216-па,

от 20.05.2016 № 113-па,

от 24.06.2016 № 152-па)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Пыть-Яха от 07.09.2016 № 452 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха – исполнительно-распорядительного органа муниципального образования, внести в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Яха» следующее изменение:

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2

2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам  (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Постановления администрации города: от 17.07.2014 № 176-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Ях», от 22.07.2015 № 216-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Ях», от 24.06.2016 № 152-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Ях» - считать утратившими силу.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по административно-правовым вопросам  Пальчика К.Н.
И.о. главы администрации

города Пыть-Яха                                                                                     В.П. Бойко
3
                                                                                Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                      города Пыть-Яха

Персональный состав

административной комиссии

города Пыть-Яха

Пальчик Константин                       заместитель главы города по
Николаевич                                      административно-правовым вопросам,

                                                           председатель комиссии

Булыгина Елена                              начальник отдела по работе с комиссиями

Валерьевна
и Советом по коррупции, первый заместитель председателя    комиссии

Стробыкин Дмитрий                        начальник управления по делам

Николаевич                                        гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям, второй заместитель председателя  комиссии

Николаева Елена                               секретарь административной комиссии

Сергеевна

Члены комиссии:

Измайлов Игорь
начальник отдела по транспорту, дорогам

Васильевич                                        и благоустройству управления по жилищно-

коммунальному  комплексу, транспорту и  дорогам

4
Назарова Олеся                                начальник отдела опеки и
Юрьевна                                            попечительства
Алтынбаев Фярит

старший инспектор группы по                                  Султанович                                        исполнению административного

законодательства полиции Отдела

министерства внутренних дел России  по городу Пыть-Ях, майор полиции (по согласованию)

Зайцев Сергей

директор муниципального унитарного

Николаевич
предприятия «Городское лесничество»
Стефогло Виктор
председатель общественной  организации

Иванович                                           ветеранов отдела  внутренних дел по г.Пыть-

                                                            Ях (по согласованию).